АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

24.12.2015 № 1493

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 10.12.2015 № 1439

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 10.12.2015 № 1439, следующие изменения:
1) в строке 14 таблицы «ЛИМИТЫ потребления топливно-

энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств
бюджета Качканарского городского округа, на 2016 год»:

число «102,586» заменить числом «187,000»;
число «0,734» заменить числом «1,350»;
число «6,134» заменить числом «8,200»;
число «4,762» заменить числом «7,910»;
2) в строке «ИТОГО» таблицы «ЛИМИТЫ потребления топливно-

энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств
бюджета Качканарского городского округа, на 2016 год»:

число «4465,834» заменить числом «4550,248»;
число «28,886» заменить числом «29,502»;
число «102,039» заменить числом «104,105»;
число «68,772» заменить числом «71,92».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава городского округа С.М. Набоких